PROCEDURA APERTA FORNITURA X 5 ANNI DI “SISTEMI IN BIOLOGIA
MOLECOLARE PCR REAL TIME" PER LA U. O. C. DI PATOLOGIA E
MICROBIOLOGIA DELL'AZIENDA OSPEDALIERA “G. RUMMOQ”

“‘CHIARIMENTI DAL N. 01 AL N°4

e CHIARIMENTO n°1
DOMANDA:
Nell'art.4 del Disciplinare di gara € indicato “ionpo stimato dell'appalto” e poi viene indicata una
base d'asta pari a €. 225.000,00 * IVA. E' da @ersirsi stimato e quindi superabile o a base
d'asta?
RISPOSTA:
* L'importo & da considerarsi a base d'asta.

¢ CHIARIMENTO n°2
DOMANDA:
Si chiede la possibilita di proporre un sistemaesteae e amplifica 12 campioni in completa
autonomia.
RISPOSTA:
» Le ditte possono offrire un sistema con capacita girocessare almeno 12 campioni.

* CHIARIMENTO n°3
DOMANDA:
Nella documentazione amministrativa punto 2, fdeximento ai requisiti indicati nel “fac-simile
di dichiarazione”.Possiamo avere il fac-simile dihdarazione.

RISPOSTA:
Non c'e un fac-simile di dichiarazione si tratta diun refuso.

e CHIARIMENTO n°4

DOMANDA:
Nell'art.13 — Comunicazioni del disciplinare di gatene specificato che le comunicazioni
“verranno effettuate,mediante trasmissione a méezaal numero che ciascun concorrente e tenuto
ad indicare nell'istanza di ammissione”. Si chiddpoter ricevere l'allegato’Istanza di
ammissione”.

RISPOSTA:
Non c'é l'allegato “istanza di ammissioneTutte le comunicazioni inerenti il presente
procedimento successive alla fase di ammissione dei concorrenti alla procedura (es:
convocazione apertura offerte; comunicazione ai con trointeressati dell'avvenuta
aggiudicazione definitiva; eventuali provvedimenti di revoca/annullamento del
procedimento, svincolo cauzioni provvisorie, ecc.), verranno effettuate, ai sensi dell’art. 77,
comma 1 del D.Lgs.163/2006 e s.m.i, mediante trasmi  ssione a mezzo fax, al numero che
ciascun concorrente é tenuto ad indicare nell’istan za di ammissione alla gara. Non si
assumono responsabilita in ordine a numeri di fax e rrati e/o incompleti.
L'stanza dovra essere compilata dalla ditta.




